408. Признаны ли уставомъ гражданскаго судопроизводства слѣдующія положенія: *nemo iudex sine actore; audiatur et altera pars; ne procedat iudex ex officio; quod non est in actis, non est in mundo; iudex ne sat ultra petita partium; iura novit curia; sep-*

tentia debet ferri secundum allegata et probata, non secundum conscientiam; confessus pro judicato habetur; non refert quid notum sit judici, si notum non sit in forma judicii; actore non probante reus absolvitur; reus excipiendo fit actor; negativa non probantur; res judicata pro veritate habetur; res judicata jus facit inter partes; scriptura pro scribente nihil probat; nemo testis idoneus in causa propria; non debet actort licere, quod reo non permittitur; actor non condemnatur; actor sequitur forum rei; frustra admittitur probandum, quod probatum non relevat; da mihi factum, dabo tibi jus; locus regit actum; in dubio pro reo; bis de eademi re ne sit actio; nemo judex in propria causa; sententia a non suo judice lata nulla est; ubi semel coeptum est judicium, ibi et finem accipere debet; ut lite pendente nil innovetur; reprobatio reprobationis non datur; reconventio reconventionis non datur; referens sine relato nihil probat; notorium non eget probatione; pas d'interêt, pas d'action?

CΠ6ΓΥ